様式第３号（第８条関係）

出雲市産材を使用した住宅建築費
補助金実績報告書

年　　月　　日

出雲市長　　　　　　　　　　様

	申請者
	住所
氏名

　出雲市産材を使用した住宅建築費補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。
	指令年月日

	指令番号

	補助年度

	事業区分

	補助事業の
施行場所

	着手年月日
	年　 月　 日
	完了年月日
	年 　月　 日

	補助事業の経費
精算額
	円

	補助金の交付
決定通知額
	円

	補助金の既交付額
	円

	補助事業の経過
及び内容

添付書類
　１　完成写真
　２　住民票
　３　ZEH導入に関する補助金交付が確定となったことが分かる書類（新築又は増改築で限度額引上げの必要がある場合）